
 

Via Salaria 113 
00198 Roma 
tel. (+39) 06/49918315 fax (+39) 06/8841964 
www.di.uniroma1.it 
 

 NOMINA COMMISSIONE 

Prot. n. 663 del 13/06/2018 

Rep. n. 167/2018 

  

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con 
D.R. n. 759 del 07/03/2016; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 24/04//2018 con la quale è 
stata approvata l’attivazione di n.1 assegno di ricerca per il SSD 01/B1 
– Informatica cat. A tipologia I da svolgersi presso il Dipartimento di 
Informatica - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, per i 
seguenti settori scientifico-disciplinari:  

 01/B1 INFORMATICA (ex INF/01) 

 09/G1 AUTOMATICA (ex ING-INF//04) 

 09/H1 SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI 
(ex ING-INF/05) 

VISTA  la delibera del Senato Accademico del 20.04.2017 con la quale al 
Dipartimento di Informatica sono state attribuite risorse pari ad €. 
18.925,10 per n. 1 assegno di ricerca; 

CONSIDERATO che la quota di cofinanziamento a carico del Dipartimento per 
l’importo residuo del dell’assegno trova copertura economico-
finanziaria su fondi di ricerca disponibili in Dipartimento; 

VISTO il bando n. 06/AR del 27/04/2018; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento che, nella seduta dell’ 
08/06/2018, ha nominato la commissione di concorso di cui al 
predetto bando; 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale 
colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

 
 



 
 
 
 

Pag 2 

prof.ssa Chiara Petrioli  
prof.ssa Rossella Petreschi   
prof. Luigi Cinque 
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 
pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Informatica e dell’Ateneo. 

Roma, 13/06/2018 

                                                                                            IL DIRETTORE 

                               Prof. Alessandro Mei 


